平成 29 年 6 月 30 日
各中学校長 殿

鹿児島県立指宿高等学校
校長   牧  陽一

中学生一日体験入学について（御案内）

 向暑の候，貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動

に対しまして，御理解・御協力を賜り，感謝申し上げます。
 さて，下記の日程で，中学生を対象とした一日体験入学を計画いたしました。生徒の参加につきまして，

御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日   平成 29 年 8 月 22 日（火）

２ 日 程（詳細は別紙１を御覧ください。）
        8：50 ～  受付（体育館）
        9：10 ～  オープニング・生徒会との交流・ 施設見学・体験授業
    12：10     体験授業等終了（部活動見学・体験および進路相談を希望しない者はここまで）
  12：20 ～    昼食（希望者のみ）
  13：20 ～   部活動見学・体験および 進学相談会（希望者のみ）

３ 申込方法
（１）参加申込書（別紙３）に必要事項をご記入の上，ＦＡＸでお知らせください。また，本校 HP にて（別

紙１～４）までを掲載します。必要に応じて御活用下さい。
（２）原則として，中学校の先生方による引率または巡回指導をお願いします。引率が困難な場合は，本校

での指導について，委任状（別紙４）を送付してくださるようお願いします。各中学校で委任状の様式

をお持ちの場合は，そちらを利用して頂いても結構です。

４ 申込期限   平成 29 年 7 月 28 日（金）午前

５ その他

当日の往復における交通安全等については，事前指導をお願いいたします。
（別紙３）にも災害給付金制度への加入の有無を御記入ください。

教務部 広報・渉外係
担当 鶴田 智大
TEL：0993-22-3535
FAX：0993-24-3985